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سرخ ها به دنبال اولین برد آسیایی

دیدار برانکو با سرمربی تیم ملی عراق 
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با همتای کروات خود در تیم ملی فوتبال عراق دیدار کرد. تیم 
فوتبال پرسپولیس برای برگزاری بازی با الاهلی عربستان در زمین بی طرف به دبی امارات سفر 
کرده اســت. همین موضوع سبب شد تا سرکو کاتانچ، سرمربی تیم ملی عراق که در دبی بسر 
می برد با دوست و هموطن خود برانکو ایوانکوویچ دیدار کند. کاتانچ رفاقت دیرینه با برانکو دارد و 
همین امر باعث شد تا به اردوی پرسپولیس رفته و با سرمربی سرخ پوشان دیدار کند. تیم فوتبال 
پرســپولیس ساعت ۲۰ امشب در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه زعبیل امارات به 

مصاف الاهلی عربستان می رود.

خوزستانی ها رکورددار تغییر مربیان در لیگ برتر
در فاصلــه 6 هفته مانده به پایــان بازی های این فصل لیگ برتر تغییر 56 درصدی در 
کادر فنی تیم ها به ثبت رســیده است. بدین معنی که 9 تیم از تیم های شرکت کننده 
در جریان فصل دست به تغییر در کادر فنی خود زده اند. تغییرات صورت گرفته در کادر 
فنی برخی تیم ها مثبت و در برخی تیم ها منفی بوده اســت. نکته جالب توجه این که 
خوزستانی ها رکورددار تغییر مربی در کادر فنی خود هستند. از 4 تیم خوزستانی این 
فصل لیگ برتر 3 تیم دســت به تغییر در کادر فنی خود زده اند؛ نفت مسجدسلیمان، 

استقلال و فولاد خوزستان.

مخالفت سازمان لیگ با درخواست شاهین بوشهر
مسئولان باشگاه شاهین بوشهر با توجه به این که در ۲ هفته متوالی از 3 هفته پایانی لیگ 
یک میهمان هستند از سازمان لیگ درخواست کردند تا دیدارشان با مس رفسنجان را به 
هفته پایانی این رقابت ها موکول کنند اما مسئولان برگزاری مسابقات این درخواست را رد 
کردند. فریبرز محمودزاده، مســئول برگزاری مســابقات لیگ دسته اول در این باره گفت: 
»معایب و حسن های تغییر زمان این بازی مورد بحث قرار گرفت که مشخص شد بهتر است 
این مسابقه در همین هفته برگزار شود و به هفته پایانی موکول نشود زیرا در هیچ جای دنیا 

مسابقه ای به هفته پایانی موکول نمی  شود.«

مدیرعامل پرسپولیس در دبی
ایرج عرب، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس پیش از ظهر دیروز 
راهی دبی شــد تا در آســتانه بازی با الاهلی عربستان در کنار 
مربیان و بازیکنان این تیم باشد.کاروان پرسپولیس ۲ روز پیش 
راهی دبی شد و سرخ پوشــان در هتل ماریوت این شهر مستقر 

شدند.
برانکو در تمرین ذوب آهن

بــه دلیل برگــزاری همزمــان تمرینات تیم هــای ذوب آهن و 
پرســپولیس، ۲ نماینده ایران در امارات، برانکو برای دقایقی در 
تمریــن ذوب آهن حضور یافت و ضمن ملاقــات با منصوریان و 
بازیکنان این تیم برای شاگردان منصوریان آرزوی موفقیت کرد.
پرداخت ۲۰ درصد از مطالبات استقلال 
مسئولان باشگاه استقلال خوزستان که تیمشان به شدت خطر 
ســقوط را احساس می کند و با 1۰ امتیاز در انتهای جدول لیگ 
قــرار دارند تا به امروز میانگیــن پرداختی به بازیکنان تیم را به 
7۰ درصد رســانده اند. بر همین اساس قرار است آن ها تا انتهای 
هفته جاری ۲۰ درصد دیگر از مطالبات اعضای کادرفنی تیم را 
هم پرداخت کنند تــا میانگین دریافتی آن ها هم مثل بازیکنان 

به 7۰ درصد برسد.
مهاجرانی در اردوی ذوب آهن 

حشمت مهاجرانی، سرمربی اســبق تیم ملی فوتبال کشورمان 
پیش از بازی در هتل محل اقامت تیم ذوب آهن حاضر شــد و با 
بازیکنــان و اعضای کادر فنی ایــن تیم دیدار کرد. مهاجرانی به 
شــدت مورد اســتقبال علیرضا منصوریان و محمد خرمگاه قرار 

گرفت و سپس لحظاتی برای بازیکنان ذوب آهن صحبت کرد.
مدیرعامل و معاون استقلال در قطر

امیرحســین فتحی و علی خطیر، مدیرعامل و معاون باشــگاه 
اســتقلال در اردوی این تیم در هتل ملینیوم دوحه حضور پیدا 
کردند. تیم فوتبال اســتقلال در ســومین دیــدار خود در لیگ 

قهرمانان آسیا دیشب به مصاف الهلال عربستان رفت.
احتمال جدایی انصاری فرد از ناتینگهام 

نوشــت: »جــو کاروالیو   Footballleagueworld ســایت 
و کریــم انصاری فــرد انتظارها را بــرآورده نکردند و تابســتان 
از ناتینگهام فارســت جــدا خواهند شــد.« انصاری فرد فرصتی 
برای تاثیرگذاری اش نداشــت اما بایــد دلیلی برای این کار پیدا 
شــود. این مهاجم ایرانی که در جام جهانی ۲۰18 روســیه نیز 
حضــور یافته بود دیگر دلیلی برای ادامه دیده نشــدن خود در 

ناتینگهام فاست ندارد.

الاهلی-پرسپولیس؛ امشب ساعت 20

امروز هفته سوم از مرحله گروهی 
پیگیری  آســیا  قهرمانــان  لیگ 
می شــود و طبق برنامه پرســپولیس ســومین 
نماینــده کشــورمان در دیداری حســاس باید 
ســاعت ۲۰ در ورزشگاه زعبیل امارات به مصاف 
الاهلی عربســتان برود. پرسپولیس در هفته اول 
در ورزشــگاه آزادی با نماینده ازبکســتان یک-

یک کرد و ســپس مقابل الســد شکست خورد 
تا قعرنشــین گروه چهارم باشــد و مسلما با این 
شرایط نایب قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان 
برای امیدوار ماندن چاره ای جز پیروزی و کسب 
3 امتیاز بازی نخواهد داشــت. در ســوی مقابل 
الاهلی در هفته نخســت لیــگ قهرمانان مقابل 
السد با نتیجه ۲-صفر به پیروزی رسید و سپس 
از پاختاکور شکســت خورد تــا در رده دوم قرار 
بگیرد. مسلما امشب شاگردان برانکو کار آسانی 
مقابل نماینده عربستان نخواهند داشت. الاهلی 
ســتاره های زیادی دارد که از بین آن ها می توان 
به یاسر المســیلیم، سعد الموالد، محمد الفتیل، 
تیســیر الجاســم، محمد اســیری، عبدالشافی، 
تافــارس دیگانینــی، پائولو دیاز، عمر الســوما، 
آدریان ســانتوس، حســین عبدالغنی و... اشاره 
کرد. نقطــه قوت الاهلی در خط حمله اســت؛ 
جایی که عمر السوما و دیگانینی روج خطرناکی 

را تشکیل داده اند و در مجموع با به ثمر رساندن 
3۲ گل در لیگ عربســتان عنوان خطرناک ترین 
زوج تهاجمــی را بــه خود اختصــاص داده اند. 
ســرمربی این تیم خورخه فوســاتی اروگوئه ای 
است که پیش از این به عنوان سرمربی تیم ملی 
اروگوئه، تیم ملی قطر، الســد، الریان و الشباب 
امارات توانسته افتخارات زیادی مثل قهرمانی در 
لیگ ســتارگان قطر، لیگ قهرمانان آسیا و رده 
ســومی رقابت های کوپا آمه ریکا را کسب کند. 

الاهلــی در لیگ داخلی شــرایط خوبی ندارد و 
در رتبــه پنجم جدول قرار دارد، در نقطه مقابل 
پرســپولیس هنوز در لیگ برتر صدرنشین است 
و روزهــای خوبی را در لیگ برتر ایران ســپری 
می کند. حــالا هواداران پرســپولیس امیدوارند 
که برانکو و شــاگردانش اولین برد آســیایی را 
در اولین بازی آســیایی ســال جدید برایشــان 
ســوغات بیاورند. البته شکست دادن الاهلی کار 
راحتی نیســت. الاهلی اگرچــه مقابل پاختاکور 

شکســت خورد اما این تیم السد قطر را ۲-صفر 
شکســت داده و اکنون در رده دوم جدول گروه 
ایســتاده است. شــاید امکانات و شرایط مالی ۲ 
باشگاه قابل مقایسه نباشد اما سرخ پوشان فصل 
گذشــته با نایب قهرمانی در آســیا نشان دادند 
که فوتبال ایــران تحت هر شــرایطی می تواند 
در آســیا قدرتنمایــی کنــد. هماهنگ شــدن 
خریدهای جدید و بازی های خوب پرســپولیس 
در یک ماه اخیر شــانس این تیم برای اولین برد 
آســیایی در فصل جدید را افزایش داده اســت. 
البته باید توجه کرد که امید عالیشــاه از لیست 
نهایی برانکو برای این بازی کنار گذاشــته شده 
و مصدومیــت ادامه دار بازیکنانی چون حســین 
ماهینی، شــایان مصلح و محمــد انصاری مانع 
حضور آن ها در ترکیب نهایی تیم شــده اســت. 
با توجه به این شــرایط احتمالا علیرضا بیرانوند، 
شــجاع خلیل زاده، مهدی شــیری، سیدجلال 
حسینی، محمد نادری، احمد نوراللهی، سروش 
رفیعــی، مهدی ترابی، کمــال کامیابی نیا، ماریو 
بودیمیر و علی علیپور 11 مرد اصلی برانکو برای 
بازی امشــب خواهند بود؛ همان ترکیبی که در 
دربی توانست یک برد شیرین را برای سرخ های 
پایتخت به ارمغان بیاورد و حالا باید در آسیا به 

روند خوب خود ادامه دهد.

دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس می گوید: »به کسب نتیجه در ۲ دیدار 
برابر الاهلی خوش بین هســتیم چون تیم خوبی داریم.« علیرضا بیرانوند با 
اشاره به تساوی پرسپولیس برابر پاختاکور و باخت در لحظات پایانی مقابل 
السد به ایسنا گفت: »۲ بازی حساس رفت و برگشت با تیم الاهلی عربستان 
داریــم که اگر هر ۲ مصاف را ببریــم از مدعیان صعود خواهیم بود و نباید 

اشــتباه کنیم. به کسب نتیجه در این ۲ دیدار خوش بین هستیم چون تیم خوبی داریم و شرایطمان 
مساعد اســت. کادر فنی و بازیکنان خیلی خوبی داریم و هواداران به خوبی شرایط را درک می کنند 
و همواره پشتیبان ما هستند.« این دروازه بان ملی پوش به لیگ برتر هم اشاره کرد و گفت: »در لیگ 
که فعلا صدرنشین هســتیم و با توجه به شرایط امیدواریم برای سومین سال متوالی قهرمان شویم. 

هفته های پایانی لیگ خیلی حساس است و نباید هیچ تیمی را دست کم بگیریم.«

بیرانوند: با بردن الاهلی مدعی صعود خواهیم بود

برانکــو ایوانکوویچ پیش از بــازی تیمش مقابل الاهلی عربســتان درباره 
برگــزاری بازی در زمین بی طــرف گفت: »از الوصل امــارات برای فراهم 
کردن شــرایط تمرینی و میزبانی از این مســابقه تشکر می کنم.« سرمربی 
پرســپولیس ادامه داد: »امیدوارم مثل سال گذشــته در استادیوم الوصل 
خوشــحال باشیم. این بازی ها سخت ترین و مهمترین بازی ها در آسیاست. 

الاهلی یکی از 4 تیم برتر عربســتان است.« وی خاطرنشــان کرد: »هنگام قرعه کشی لیگ قهرمانان 
آســیا هم گفتم که گروهمان در کنار استقلال، ســخت ترین گروه آسیاست.« برانکو درباره وضعیت 
تیمش نیز اظهار کرد: »به جز انصاری و ماهینی بقیه بازیکنانمان در آمادگی کامل هســتند. مسئله 
مهم آمادگی بازیکنان از نظر روحی و روانی است. امیدوارم خودشان را نشان دهند.« به گزارش ایسنا، 

ظهر دیروز به دلیل حضور نداشتن خبرنگاران نشست خبری برانکو و فوساتی لغو شد.

برانکو: الاهلی یکی از 4 تیم برتر عربستان است

وضعیت مهدی قائدی و فرشید باقری مشخص شد
بازگشت مغضوبان شفر به تمرین 

باشــگاه اســتقلال قصد دارد ۲ بازیکن اخراج شــده خود را به 
تمرینــات برگرداند. قائدی و باقری با جریمه روبه رو می شــوند 
و بعد از دیدار با الهلال کار خود را از ســر می گیرند. با توجه به 
این که وینفرد شــفر، سرمربی استقلال تاکید کرده به ۲ بازیکن 
اخراجــی نیاز دارد، بعد از بازی الهــلال کمیته انضباطی آبی ها 
آرای نهایی درباره مهدی قائدی و فرشید باقری را اعلام خواهد 
کرد. خبرهای رســیده حکایت از آن دارد که باشــگاه با توجه 
به ســابقه قبلی مهدی قائدی علاوه بر جریمه، تعهدی ســفت 
و ســخت از این بازیکن خواهد گرفت تا در صورت تکرار دوباره 
تصمیم قاطع تری درباره اش بگیرد. فرشید هم با توجه به این که 
برای اولین بار اســت بی انضباطی کرده بــا جریمه مالی روبه رو 

خواهد شد.

ترس عربستانی ها از هافبک پرسپولیس
پرســپولیس و الاهلی عربستان از هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا 
امشــب به مصاف یکدیگر خواهند رفت. یک رسانه عربستانی از 
تلاش برانکو ایوانکوویچ به منظور مجهز کردن بشــار رسن برای 
این بازی نوشت و به الاهلی هشدار داد مراقب این بازیکن عراقی 
باشند. بشــار رســن اگرچه در لیگ برتر جای ثابتی در ترکیب 
پرســپولیس ندارد اما در هر ۲ بازی قبلــی در لیگ قهرمانان در 
ترکیب اصلی بازی کرده اســت. ایــن هافبک عراقی فصل جدید 
لیگ قهرمانان را با حضور ثابت مقابل پاختاکور آغاز کرد و بعد از 
این که پاس تک گل پرســپولیس در این بازی را به بودیمیر داد، 
در دقیقه 88 تعویض شــد. در بازی با السد هم بشار یکی از 11 
بازیکن برگزیده برانکو برای ترکیب اصلی بود و تا سوت پایان در 
زمین ماند. این شــاید همان دلیلی اســت که باعث شده روزنامه 
الریاضیه عربستان بنویسد: »سرمربی پرسپولیس بشار رسن را به 

عنوان یکی از گزینه های بازی برابر الاهلی در نظر گرفته است.«

خسرو حیدری روی تخت پادشاهی 
استقلال

توئیتر ای اف ســی با انتشــار تصویر فتوشــاپی جالب از ۲ تیم 
استقلال ایران و الهلال عربستان به اهمیت این بازی در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آســیا اشــاره کرد. ۲ تیم استقلال ایران 
و الهلال عربســتان در چارچوب رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
دیشــب به مصاف هم رفتند. توئیتر ای اف ســی با انتشار تصویر 
جالب و فتوشاپی، خســرو حیدری را روی تخت پادشاهی قرار 
داد و بازیکن الهلال را به شکل جالبی به تصویر کشید. ای اف سی 
با عبارت »جنگ بزرگ آبی« با اشــاره بــه اهمیت این بازی از 

مخاطبان خود پرسیده که هوادار کدام تیم هستند.

جدایی امیری از ترابزون اسپور 
وحید امیری، لژیونر ایرانی تیم ترابزون اســپور احتمالا در پایان 
فصل به صورت قرضی از تیمش جدا می شود. به گزارش میزان، 
وحید امیری که امسال نتوانست درخششی در تیم ترابزون اسپور 
ترکیه داشته باشــد و به نیمکت نشین این تیم تبدیل شده، در 
پایان فصل از این تیم به صورت قرضی جدا و راهی تیم دیگری 
در ترکیه می شود. مبلغ دستمزد بالای امیری باعث شده جریان 
بازگشــت این بازیکــن به ایران به کلی منتفی شــود چراکه به 
نظر نمی  رســد تیم هــای ایرانی از پرداخت حقــوق این بازیکن 
بربیایند. البته تا الان هنوز هیچ پیشــنهاد رسمی برای جدایی 
قرضی امیری به دســت مسئولان باشــگاه ترابزون نرسیده ولی 
شنیده می شود دوطرف مخالفتی با جدایی قرضی ندارند. امیری 
برخلاف مجید حســینی اصلا نتوانســت در ترکیب ترابزون جا 
بیفتد و به نظر می رســد برای بیشــتر بازی کــردن راهی تیم 

دیگری شود.

نمره خوب آزمون مقابل 
لوکوموتیو 

از هفته بیســت ودوم رقابت های فوتبال لیگ برتر 
روسیه، زنیت در خانه لوکوموتیو مسکو به میدان 
رفت و این بازی با تساوی یک-یک به پایان رسید. 
در این بازی ســردار آزمون 9۰ دقیقه در ترکیب 
تیمش حضور داشــت و به میدان رفت. گل زنیت 
بــه دلیل خطایی کــه روی آزمون رخ داد از روی 
یک ضربه آزاد به ثمر رســید. ســایت چمپیونات 
روســیه در ارزیابی فنی اش از این دیدار به سردار 

نمره خوب 6/5 داد.

فروش 8 هزار بلیت برای بازی 
پرسپولیس-الاهلی

در نشســت هماهنگی مدیران کــه پیش از ظهر 
دیروز انجام شــد، تصمیم گرفته شد 8 هزار بلیت 
برای حضور تماشــاگران فروخته شود. به نقل از 
ســایت رسمی باشــگاه پرســپولیس، در نشست 
هماهنگی مدیران برای بازی پرســپولیس ایران-

الاهلی عربســتان اعلام شــد؛ با توجه به ظرفیت 
83۰۲ نفری ورزشگاه زعبیل اجازه فروش 8 هزار 
بلیت صادر شده است. گفتنی است؛ بلیت فروشی 
از ســاعت 9 صبح امروز آغاز می شــود و درهای 

ورزشگاه از ساعت 17:3۰ دقیقه باز خواهد شد.

کنستانت فعلا به تبریز 
برنمی گردد

 کویــن کنســتانت کــه قــراردادش با باشــگاه 
تراکتورســازی تبریــز به حالت تعلیــق درآمده، 
همچنــان وضعیت مبهمــی در این تیــم دارد. 
کنســتانت از اواخر ســال 97 نامه نگاری هایی با 
باشــگاه تبریزی انجــام داده و مدعی شــده که 
مشــکلی ندارد و می تواند برای تراکتورســازی به 
میدان برود. با این حال باشــگاه تراکتورســازی 
جوابی بــه نامه های اخیر ایــن بازیکن گینه  ای-

فرانسوی نداده است. از باشگاه تراکتورسازی خبر 
می رســد که آن ها منتظر پایان فصل هســتند تا 
در مورد کنســتانت تصمیم گیری کنند. قرار است 
بعد از اتمام فصل با نظر لیکنز و مدیران باشــگاه 

تراکتورسازی درباره کنستانت تصمیم بگیرند.

مهاجرانی در اردوی 
پرسپولیس حاضر شد

سرمربی ســابق تیم ملی فوتبال ایران در اردوی 
تیم پرسپولیس در امارات حاضر شد. تیم فوتبال 
پرســپولیس ایران قرار است امشــب در سومین 
بازی مرحله گروهی خود در لیگ قهرمانان آســیا 
در امــارات به مصاف تیم الاهلی عربســتان برود. 
پرســپولیس کــه اردوی خود را در امــارات برپا 
کرده دیروز یک میهمان ویژه داشــت. حشــمت 
مهاجرانی، سرمربی ســابق تیم ملی فوتبال ایران 
با حضور در اردوی سرخ پوشــان دقایقی با برانکو 

دیدار و گفت وگو کرد.

پرسپولیس با 3 مهاجم مقابل 
الاهلی

بازی های گذشته  پرسپولیس در  فرشاد پیوس/ 
عملکرد بســیار خوب و امیدوار کننــده ای از خود 
نشــان داده اســت. در آغاز نیم فصــل دوم کمی 
شــرایط ســخت بود اما با گذشــت زمان تیم به 
هماهنگی خوبی رســید و توانست علاوه بر انجام 
بــازی خوب نتیجه هم بگیــرد. نکته حائز اهمیت 
فشــردگی در بازی های پرســپولیس بود که واقعا 
بازیکنــان و مجموعه تیم را اذیت کرد. با این حال 
پیروزی در دربی و در ادامه پیروزی برابر پیکان این 
تیم را به آینــده امیدوار کرده و حالا باید در بازی 
مقابل الاهلی به دنبال ادامه همین روند باشد. بازی 
ســختی پیش روســت و نمی  توان از الان بگوییم 
پرسپولیس برنده می شود اما همه این را می دانند 
که اگر این تیم می خواهد به مرحله بعد صعود کند 
باید برابر حریف عربستانی به پیروزی برسد. قطعا 
پرسپولیس توان برنده شــدن برابر الاهلی را دارد 
و برانکــو بهتر از همه می داند که چگونه تیمش را 
برای این بازی آمــاده کند. اما من معتقدم حضور 
۲ مهاجم در نوک حمله و حتی 3 مهاجم می تواند 
شانس پیروزی پرسپولیس را بیشتر کند. در حال 
حاضر علی علیپور و بودیمیر عملکرد خوبی دارند 
اما آن ها در زدن ضربات آخر کمی دچار اســترس 
می شــوند و همیــن مســئله باعث می شــود که 
فرصت هایشــان به گل تبدیل نشود. آن ها باید در 
بازی برابر الاهلی با تمرکــز بالا به میدان بروند و 
ســعی کنند که اســترس را از خود دور کنند. در 
خط هافبک بازیکنــان خوبی داریم؛ بازیکنانی که 
علاوه بر خلاقیت توانایــی گلزنی هم دارند. آن ها 
واقعا دغدغه ما را در خط هافبک برطرف کرده اند 
و از ایــن رو نگرانــی نداریــم. امیدواریم که مثل 
بازی های قبلی عملکرد خوب خودشــان را تکرار 
کنند و تیم بتواند فرصت های گلزنی زیادی را خلق 
کند. البته این را می دانیم که تیم عربســتانی هم 
بسیار قدرتمند اســت و ایجاد فرصت گلزنی برای 
آن ها بسیار سخت خواهد بود. با این حال امیدوارم 
که نتیجه قابل قبولی برای نماینده ایران به دست 
بیاید و درنهایت شــرایط طوری رقــم بخورد که 

پرسپولیس از گروهش صعود کند.

مدیرعامل پرســپولیس در مورد شــرایط این تیم در آستانه بازی با 
الاهلی صحبت کرد. به گــزارش خبرآنلاین، ایرج عرب در گفت وگو 
با برنامه زنده تهران ورزشی در رادیو در مورد این که تیم پرسپولیس 
ســال 98 را خوب شــروع کرده،  گفت: »بله ما برای قهرمانی در هر 
3 جام تــلاش می کنیم. به لحاظ باشــگاه و مدیریت همه کارها به 
خوبی انجام می شــود و به لحاظ فنی هم اوضاع بر وفق مراد است.« 
عرب در مورد مسائل مالی باشگاه گفت: »مسائل مالی همیشه سخت 
است. نمی  شود گفت همه چیز خوب است اما ما هزینه ها را مدیریت 
می کنیم. اگر این مســابقه در تهران برگزار می شد برای ما یک دهم 
هزینه داشــت. ما یک ماه پیش به فدراسیون نامه زدیم، ۲ روز پیش 
هم نامه زدیم که هزینه ها را به ما بدهند چون واقعا انصاف نیست.« 
وی در ادامــه افزود: »اگر این بازی در تهران بود ما فقط یک شــب 
هتل داشــتیم و یک یا ۲ شب هم هتل ناظران بود و برای استفاده از 
ورزشــگاه آزادی هم مشکلی نداشتیم. تیم ما ۲ روز پیش به امارات 
رفته است. هتل، رفت و آمد، پرواز رفت و برگشت، هزینه های دلاری 

آنجا و ناظران همه این ها هزینه مضاعف است و البته خستگی ها هم 
به این ها اضافه می شود. ما به آقای تاج نامه زدیم که این مشکل را حل 
کند. خود من هم برای بردن ارز به مشــکل خوردم، این ها مشکلاتی 
است که دیده نمی  شوند اما ما برای این که فضا آرام بماند و تنش به 
وجود نیاید مصاحبه هایمان مثبت است و می گوییم همه چیز خوب 
است!« مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص مسائل حاشیه ای که 
طی چند روز اخیر برای این تیم به وجود آمده، گفت: »پرســپولیس 
نماینده ایران است و باید از آن حمایت کنیم. باید از تنش جلوگیری 
کنیم تا تیم با آرامش به زمین برود.« وی در خصوص شایعه نزدیک 
شدن برانکو به تیم ملی گفت:  »نه این ها هیچ کدام مطرح نیست قبلا 
هم گفتم فیفا نامه ای زده اما اگر نامه بزند به فدراسیون می زند. فکر 
کنم ایمیل خبرگزاری را اشــتباه گرفته بود! البته اشتباه سهوی بود 
اما تبعاتی داشت. همه باید مراقب باشیم که تیم ها در آرامش باشند 
باید با آرامش حرکت کنیم و بدون حاشیه موفق تر هستیم.« عرب در 
خصوص کمک باشگاه پرسپولیس به سیل زدگان و حضور بیرانوند در 

لرستان گفت: »این موضوع، موضوعی است که کام هموطنان مان را 
تلخ کرد و همه ناراحتند. بیرانوند فرزند لرستان است. ما با هلال احمر 
هماهنــگ کردیم و جمــع آوری کمک های مردمی در درفشــی فر 
را تقویــت کردیم، او هم فراخوان زد و کمک هایی جمع شــد و 1۰ 
کامیون به آنجا رفت. امیدواریم کمک های دیگر تماشاگران هم برسد 
تا بتوانیم آن ها را به دســت مردم برسانیم.« مدیرعامل پرسپولیس 
در خصوص حساســیت های بازی های پایانی لیگ برتر و چالش های 
ایجادشده با داوری گفت: »من در بحث فنی دخالت نمی  کنم و افراد 
فنی باید به این مسئله بپردازند و همیشه سعی کردیم با آرامش جلو 
برویم، اگر موضوعی بوده به صورت کتبی پیگیری کردیم. امیدواریم 
مشــکلات داوری هر چه زودتر حل شــوند و سیستم VAR هم به 
زودی راه بیفتد تا این حرف و حدیث ها کمتر شوند.« وی در خصوص 
پاداشــی که اخیرا باشگاه پرســپولیس دریافت کرده، گفت: » سعی 
کردیم در این مدت با این پاداش بسیاری از مشکلاتمان را حل کنیم 

و به نحو احسن و با دقت لازم از آن استفاده کنیم.«

درخواست عجیب مدیرعامل پرسپولیس 

یک رســانه بلژیکی با اعلام این که کاوه رضایی در بازی برابر استاندارد غایب است، اعلام کرد: »این 
بازیکن بار دیگر دچار مصدومیت شــده و احتمالا تا پایان فصل نمی  تواند تیمش را همراهی کند.« 
کاوه رضایی همچنان شــرایط بدی در تیم بروژ دارد. این بازیکن ایرانی که گران ترین خرید تیمش 
محسوب می شود، همچنان از شرایط بازی دور است. او در ابتدای فصل در گلزنی ناکام بود و در ادامه 
مصدومیت  یکی پس از دیگری به سراغش آمد و در بازی حساس دیشب مقابل استاندارد غایب بود. 
نگرانی ها درباره کاوه رضایی رو به افزایش است و به نظر می رسد این فصل برای او به طور کامل به 
پایان رسیده و دیگر نمی  تواند با پیراهن تیمش در فصل جاری به میدان برود. کاوه رضایی با جدایی 

از تیم شارلوا به بروژ پیوست و در تیم جدیدش تنها یک گل به ثمر رساند.

فرشــاد احمدزاده، هافبک سابق پرسپولیس و بازیکن ایرانی تیم شلاسک وروتسواف از شرایط خود 
در این تیم راضی نیست. او در ابتدای حضورش در لیگ لهستان توانست در ترکیب اصلی قرار گیرد 
ولی چند نمایش ضعیف باعث شــد تا او جایگاهش را در ترکیب اصلی تیم از دســت بدهد. هرچند 
احمدزاده اعلام کرده از زندگی در لهستان راضی است و شرایط خوبی در این کشور دارد ولی تمایلی 
به تمدید قراردادش ندارد و می خواهد در تابستان بعد از اتمام قرارداد خود راهی لیگ ایران شود. او 
در صحبت هایی با سرمربی تیم اعلام کرده می خواهد بار دیگر حضور در لیگ ایران را تجربه کند و 
به کشورش برگردد چون علاوه بر این که از نظر فوتبالی شرایط خوبی در لهستان ندارد، دلش برای 

ایران تنگ شده و نمی  تواند دوری از کشور را بیش از این تحمل کند.

هافبک سابق پرسپولیس در راه بازگشت به ایرانپایان فصل کابوس وار برای کاوه رضایی 

کارلوس کی روش، ســرمربی پیشــین تیم ملی 
فوتبال ایــران در جریان برگــزاری جام جهانی 
۲۰18 در دیــدار بــا دبیرکل فیفا به شــدت از 
دخالت تحریم های آمریــکا انتقاد کرده بود. به 
گزارش جماران، یکی از مهمترین دستاوردهای 
کارلــوس کــی روش در ایران، حضــور ۲ دوره 
متوالی در جام جهانی و کســب بیشترین امتیاز 
بــا تیم ملی بود. جدا از مســائل فنی، مربیگری 
او برای تیم ایران حائز ارزش ها و دســتاوردهای 
مهــم و البته توام با نقدهایی نیــز بود اما یکی 
از ویژگی های بارز کی روش که کســی نمی تواند 
منکر آن شــود، رفتــار متعصبانــه و پرجوش 
و خــروش او در حمایت از تیــم ملی ما بود. او 
چه کنــار زمین و چه بیــرون از آن و حتی در 
مصاحبه هایش با رســانه های خارجی این غیرت 
را به وضوح نشــان می داد و بعضا اتفاقات جالبی 
را رقــم می زد. یکی از همین اتفاقات که تاکنون 
گفته هم نشــده مربوط بــه جام جهانی ۲۰18 
روسیه است. تیم ایران در نخستین بازی اش در 

جام جهانی ۲۰18 برابر مراکش به پیروزی دست 
یافت و موجب خوشــحالی همه مردم ایران شد. 
بعد از این برد اتفاق جالبی در رختکن تیم ملی 
رقم خورد که کی روش در متن اصلی این اتفاق 
بود که موجب تعجب ایرانی ها هم شــد. در پی 
پیروزی تیم ملی مقابل مراکش، فاطیما سامورا، 
دبیــرکل آفریقایی فیفا بــرای تبریک گفتن به 
تیم ملی ایران راهی رختکن تیم ملی می شــود. 
پیش از حضور ســامورا در رختکن به کی روش 
اطلاع می دهند که او قصــد حضور در رختکن 
را دارد و کــی روش هم به جای خوشــحالی از 
این اتفاق، از این موضوع برای گفتن انتقاداتش 
علیه سیاســت های این نهاد فوتبالی در حمایت 
از ایران بیشــترین اســتفاده می بــرد. پیش از 
شــروع جام جهانــی، خبرگــزاری رویترز اعلام 
کرد کــه به دلیل تحریم هــای آمریکا بازیکنان 
ایرانی نمی  توانند از کفش های ورزشــی شرکت 
آمریکایی نایکی در جام جهانی اســتفاده کنند 
که ایــن موضوع مصداق بارز دخالت سیاســت 

در فوتبــال بود. کی روش هــم از مدت ها پیش 
از ایــن موضــوع ناراحت بود. بــه خاطر همین 
موضوع او به مسعود شــجاعی، اشکان دژاگه و 
پژمان منتظری گفت که صریحا انتقاد خودشان 
از ایــن تصمیم نایکی و عدم دخالت فیفا در این 
موضوع را بــه دبیرکل فیفا بگوینــد. درنهایت 
فاطیما ســامورا در رختکن تیم ملی حاضر شد 
ولی بازیکنان با وجود درخواســت کی روش اما 
ظاهرا نتوانســتند با صراحــت از فیفا به خاطر 
عدم رســیدگی و جلوگیری از دخالت سیاست 
در فوتبال انتقاد کنند تا آنجا که کی روش خود 
شــخصا پا پیش می گــذارد و از خجالت فیفا و 
دبیرکلش درمی آید! ســرمربی سابق تیم ملی با 
عصبانیت خطاب به فاطیما سامورا گفت: »فیفا 
نه تنها جلــوی دخالت سیاســت در فوتبال را 
نگرفته بلکه در برابر آن ســکوت می کند و هیچ 
اقدامی انجام نداده است.« او همچنین به سامورا 
تاکیــد کرده که این اقدام نایکــی یک اقدام بر 
اســاس مســائل سیاسی اســت که ارتباطی به 

ورزش ندارد. اما بعد از واکنش شــدید کی روش 
به ســامورا، دبیرکل فیفا هم بــدون بیان کلمه  
دیگری و تبریــک مجدد به تیم ملی از رختکن 
خارج می شــود و هیچ صحبتی هم در واکنش 
به انتقادات کی روش نمی کند. کارلوس کی روش 
قبلا هــم در مصاحبه ای پیرامــون تحریم هایی 
که علیه ایران اســت و مســئله عدم دسترسی 
ملی پوشــان به کالاهای ورزشی برخی برندها از 
جمله نایکی گفته بود: »همه متوجه این موضوع 
هســتند و آن را می دانند. خیلی درست نیست 
بنده بخواهم این موضوعات را تفســیر کنم. ما 
در 7، 8 ســال گذشته نگذاشتیم هیچ مسئله یا 
مشکل بهانه  جویانه ای در کارمان باشد و بخواهد 
ما را توجیــه کند. ما باید مبارزه و بازی کنیم و 
به همه نشــان دهیم که این بازیکنان مثل تمام 
بازیکنان جهان عاشق پیروزی هستند، رقابت و 
بازی می کنند. ممکن اســت این تحریم ها یک 
یا 1۰ سال و شــاید 1۰۰ سال طول بکشد ولی 

تحریم ها همیشه برنده نخواهند شد.«

کی روش به خاطر تحریم ایران از خجالت دبیرکل فیفا درآمد! اتفاق جالب در رختکن تیم ملی پس از پیروزی بر مراکش 

فدراسیون فوتبال هزینه های سفر سرخ پوشان را بپردازد! 


